

Бөкемшесі: Аяқ

ЦИКЛОГРАММА
2 аптаға (03.12-07.12.2018 жж.)
«Жарқамыс» бөбекжай-бағабакшасы, Балбөбек І-ші кіші тобы.,

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»
Тақырыбы: «Туған өлкем»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Бағаларды қабылдау Ата-аналармен әнгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусак және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин).		Тәрбиешінің бағалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әнгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		«Біз бағабакшара барамыз» үстел үсті ойыны	Бағабакшара үшкір және баға өміріне қауіпті заттарды әкелмеу туралы әнгімелесу.	«Жазу жүргіші мен көлік жолы» туралы әнгіме	Мазмұнды рөлі ойын: «Дәрігер»	Мазмұнды рөлі ойын: «Үй жануарлары»
		Жаттығулар кешені				
Таңғы ас		Ойын жаттығу (мысалы: Слдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолынды жу. Жуынсаң сен ардайым, Таза бетің маңдайың)				
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне		Бағаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
		«Сипаттамасы бойынша тап»	«Көп және біреу»	«Түрлі-түсті жолақтар»	«Ұзын және қысқа»	«Кеністік»
		Ойынның мақсаты: Ойынның мақсаты: көп және біреу қатынастарын	Ойынның мақсаты: көп және біреу қатынастарын атауға, салыстыруға	Ойынның мақсаты: түстерді атауға, салыстыруға	Ойынның мақсаты: өлшемдердің	Мақсаты: бағаларды кеністікті бағдарлауға

(УОК) дайындық	ұзын-қысқа, кен-тар, биік-аласа ұғымдарын бекіту	білуге үйрету; заттардың тең, тең емес топтарын салыстыру.	жаттықтыру; берілген тапсырманы орындауға ынталандыру; достық қарым-қатынастарын тәрбиелеу.	қасиеттерін қабылдауға үйрету; тапсырманы орындауға жаттықтыру	жаттықтыру; ойлау қабілеттерін, қабылдау, зейін процесстерін дамыту.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1.Еденде ирелендеп жатқан жіптің үстімен жүру.Сызықтардың, жіптердің арасымен жүтіру.</p> <p>Қимылды ойын:</p> <p>«Кішкентай мергендер»</p> <p>2.Бағдар бойынша кілемнің бойымен жүріп келіп,бір орында баяу айналу.</p> <p>Қимылды ойын:</p> <p>«Қуыршақпен бірге айналайық»</p> <p>3.Жүруден жүтіруге және керісінше ауыстыру.Құм салынған қашықты нысанаға лақтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Жасыл шырша»</p> <p>Мақсаты:Шырша туралы өлеңді оқу, өлең мазмұнымен тусіндіруге үйрету.Сөздік қорын дамыту.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Шыршаны безендіреміз»</p>	<p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Көпір»</p> <p>Мақсаты:Құрылыс материалдардың бірнеше бөліктерін құрастырып, жасауға үйрету.</p> <p>Ойын жаттығуы:</p> <p>«Көпір жасайық»</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Табиғат тұған үйіміз»</p> <p>Мақсаты:Табиғат тағы құстарға,өсімдіктер, жан-жануарларға көмек көрсете білуге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын:</p> <p>«Құстың ұясы»</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Маймақ маң-маң басады»</p> <p>Мақсаты: Аюдың ізін қарындашпен үлкен және кіші дақ түсіру арқылы салуға үйрету.</p> <p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Аюды құрастыр»(түймелеу әдісі арқылы)</p> <p>Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Менім үйім»</p> <p>Мақсаты: Балаларға пішіндерден (үшбұрыш, төртбұрыш)гомер Триялық пішіндер арқылы үй құрастыруға үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын:</p>

		Кимылды ойын: «Кім күшті?»				«Қонжыққа үй жасайық»
Серуен:		Ауа-райын бақылау. Мақсаты: жыл мезгілінің ерекшеліктерін ұғындыру. Сөздік қорларын дамыту. Енбек: Өз учаскемізді тазалау Балалармен жеке жұмыс: Сұрақ- жауап алмасу. Неше ай бар? Кимылды ойындар: «Мысық пен тышқан» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері.				
Серуеннен оралу.		Балалардың реттілікпен кимдерін шешуі, дербес ойын әрекеті				
Түскі ас		Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әлеп ережесі				
«Тәтті ұйқы»		Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары		Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол боймен жүру. Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу (мысалы: Слдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен ардайым, Таза бетін мандайың)				
Бесін ас		Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Ойындар, дербес әрекет		«Жоғарыда-төменде»	«Он және сол»	«Суреттерді орналастыр»	«Танып ал да, атын ата»	«Тәулік бөліктері»
		Ойынның мақсаты: жоғары–төмен ұғымдарын пысықтау. Байқағыштықты, зейін, қиялды дамыту	Ойынның мақсаты: үлкен және аз заттарды ажыратуға жаттықтыру.	Ойынның мақсаты: заттарды топтастыруға жаттықтыру, өз бетінше тапсырманы орындауға дағдыландыру, ойлау қабілетін дамыту.	Ойынның мақсаты: заттын түр-түсін, пішінін, атын атауға жаттықтыру; сөздік қорын молайту; ойлау қабілетін дамыту.	Ойынның мақсаты: тәулік бөліктері жайлы білімдерін бөкіту; тәулік бөліктерін атауға, ажыратуға жаттықтыру
Баланың жеке даму						

картагекасына сәйкес жеке жұмыс						
Серуенге дайындық		Кийну; серуенге шығу				
Серуен		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: Біздің бағабакшамыз», «Біздің топ»				
Кешкі ас		Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінудің қалағалап, талап етіп отырғанды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуді ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауды ата-аналардан талап ету.